KORSIKA

Mobelstoffe

- Nur noch Restlager solange Vorrat reicht!

Marina Viva
Novella
Osani

Piana

Rusio
Sagone
Santa Regina
Tinoso

Stoffbreite:

JERURA ; V)
Schadstoffgepriifte Textilien
nach Oko-Tex Standard 100

Prif-Nr. S20-0188

\

Fl Hohenstein

Rapport incm

€/Ifm Linge Breite
(Kette) (Schuf)
50,68 - -
61,01 - -
50,68 35- 46,

50,68 355 46,
58,27 355 635

52,78 - 005
5 1’ 64 61_ 81_
59,99 35- 41

51,64 9~ 16
61,98 235 26-
51,64 70~ 225
54,18 175 315

ca. 140 cm

Muster sind unverdndert in der Mappe zu belassen.
Handelslibliche Farb- und Rapportabweichungen vorbehalten.
Alle artikelbezogenen Daten It. Angaben der Hersteller

Vor Zuschnitt Waren priifen !

Kollektion bleibt unser Eigentum

Wert des Buches € 120,-

Bei Verlust des Buches wird Betrag in Rechnung gestellt !!

TRADITIO

unverb. empf. Verk

Scheuertouren Material

in Martindales
25.800

22.000
25.800
25.800
18.600
30.000
22.000
19.300
22.000
22.000
22.000

18.300

86%PES , 14%PAN

86%PES , 14%PAN

86%PES , 14%PAN

86%PES , 14%PAN

63%PES, 28%PAN, 7%CO, 2%AF
60%PES, 22%PAN, 15%CO, 3%AF
83%PES , 17%PAN

54%PES, 31%PAN, 14%CO, 1%AF
83%PES , 17%PAN

86%PES , 14%PAN

83%PES , 17%PAN

61%PES, 30%CO, 8%PAN, 1%AF

Dazu passendes Pflegeprodukt:
Textil Pflegeset mit Impréagnierung

Art.Nr. 743 340

50 ml Intensivreiniger

200 ml Reinigungswasser

200 ml Impragnierung

inkl. Schwamm, Tuch =

+ Handschuh
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N SCIT 1218

aufspreise
inkl. MwsSt.

Gewicht

538 g/Ifm
554 g/Ifm
538 g/Ifm
538 g/Ifm
613 g/Ifm
584 g/Ifm
505 g/Ifm
651 g/Ifm
490 g/Ifm
554 g/Ifm
498 g/Ifm

580 g/Ifm

sbruar 2023
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